[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-53
п. Матвеев Курган
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1107 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области от
24 января 2013 года №105-4 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых 2 февраля 2013 года на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1107 Матвеево-Курганского района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1107 Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Анцибор Маргариту Александровну, 29 марта 1992 года рождения, образование среднее (полное) общее, Таганрогский Государственный педагогический институт имени А.П. Чехова, студентка, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Богомаз Ларису Викторовну, 31 июля 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель Кривобокова Е.В., бухгалтер, выдвинута Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения;
Марченко Людмилу Анатольевну, 10 июля 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, общество с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону» Таганрогский участок, Матвеево-Курганский пункт, техник службы режимов газоснабже6ия 1 категории, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Молокова Константина Георгиевича, 5 мая 1991 года рождения, образование среднее (полное) общее, временно не работающего, выдвинут Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
Радченко Елену Владимировну, 21 октября 1986 года рождения, образование среднее (полное) общее, Государственное казенное образовательное учреждение Ростовской области специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 8 вида п. Матвеев Курган, старшая вожатая, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии КПРФ;
Третьякова Вячеслава Валерьевича, 12 января 1992 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающего, выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Шамарину Наталью Григорьевну, 18 мая 1959 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное учреждение «Отдел социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района», ведущий специалист, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
Шелудько Алину Александровну, 26 сентября 1992 года рождения, образование среднее (полное) общее, Таганрогский Государственный педагогический институт имени А.П. Чехова, студент, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Шелудько Ольгу Ивановну, 18 апреля 1972 года рождения, образование высшее профессиональное, Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области, Матвеево-Курганский отдел, специалист, государственный служащий, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова